

太平镇总甫村灌溉水渠硬化项目

预算价

预算价

(小写): 278773.81

(大写): 贰拾柒万捌仟柒佰柒拾叁元捌角壹分

招标人:



造价咨询人:



法定代理人
或其授权人:

伟朱

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

斌郭
印邵

(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间:

2026.7.27

复核时间:

2026.7.27

工程项目清单汇总表

工程名称: 太平镇总甫村灌溉水渠硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1 专业工程暂估价为已含税价格, 在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 太平镇总甫村灌溉水渠硬化项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		太平镇总甫村灌溉水渠硬化项目					251583.53
		太平镇总甫村灌溉水渠硬化项目					251583.53
		整个项目					251583.53
1	040501020002	混凝土渠道	1. 断面规格:500*500mm 2. 垫层、基础材质及厚度:宽900*高150mm,级配碎石垫层 3. 沟底:宽900*高150mm, C20混凝土(含模板) 4. 沟壁:200*500mm, C20混凝土(含模板) 5. 伸缩缝(沉降缝)要求:渠道每15m进行分缝,采用沥青木板填缝,缝宽20mm 6. 素土夯实	m	654.23	329.18	215359.43
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:1m以内	m3	400.44	8.51	3407.74
3	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:原土回填	m3	61.33	19.88	1219.24
4	040103001002	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:外购 2. 材料品种、规格:石屑	m3	6.23	108.68	677.08
5	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种:余土 2. 弃运:3km	m3	333.17	16.86	5617.25
本页小计							226280.74

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 太平镇总甫村灌溉水渠硬化项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
6	040501001001	混凝土管	1. 管道规格、等级:DN500II级钢筋混凝土承插口排水管 2. 垫层材质及厚度:100mm石屑垫层	m	10.9	124.92	1361.63
7	040202010001	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:100mm 3. 场地清杂,素土夯实93%	m ²	673.13	25.21	16969.61
8	070109008001	沟道(槽)盖板	1. 单块盖板尺寸:1000*1000*150mm 2. 混凝土种类:现浇混凝土 3. 混凝土强度等级:C25	m ³	1.2	526.74	632.09
9	070109010001	沟道(槽)盖板模板	1. 模板形式:沟道(槽)盖板模板	m ²	4.8	62.98	302.3
10	070109009001	沟道(槽)盖板钢筋	1. 钢筋种类、规格:6 Φ 12	t	0.1	4595.1	459.51
11	040504009001	沉砂池	1. 尺寸:2000*1900mm 2. 池底、壁:C20砼沉砂池,池底200mm厚,沟壁250mm宽*300mm高(含模板) 3. 垫层:5%水泥碎石垫层 4. 开挖基坑、弃土	座	3	1521.39	4564.17
12	040303013001	混凝土板梁	1. 结构形式:C25钢筋砼过渠便桥	m ³	0.97	594.7	576.86
13	010505008001	其他板模板	1. 构件名称:C25钢筋砼过渠便桥模板	m ²	2.28	85.02	193.85
本页小计							25060.02

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 太平镇总甫村灌溉水渠硬化项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 太平镇总甫村灌溉水渠硬化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		4172.26	
1.1	041201017001	文明施工		834.45	
1.2	041201018001	环境保护		758.59	
1.3	041201016001	临时设施		986.17	
1.4	041201019001	安全生产		1593.05	
1.5	041201021001	夜间施工增加			
1.6	WMGDZJ001001	文明工地增加费			
1.7	DNASSG001001	洞内、地下室内、库内 或暗室内(需要照明)进行 施工增加费			
1.8	DNASCC001001	洞内、地下室内、库内 或暗室内(需要照明)进行 施工增加费(模板拆除)			
1.9	ASGDSG001001	地下(暗)室、设备及 大口径管道内等特殊施 工部位进行施工增加费			
1.10	GJSJSG001001	管井内、竖井内、断面 小于或等于2m ² 隧道或 洞内、封闭吊顶天棚内 施工增加费			
本页小计				4172.26	
合计				4172.26	-

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4.

